
 
      
                                                   УКРАЇНА 

ГЛУХОВЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ХМІЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
  13 березня  2025 року                                                                            54    сесія 8 скликання 
 

РІШЕННЯ №1437 
 

Про виконання у 2024 році «Програми охорони навколишнього природного 
середовища Глуховецької селищної територіальної громади  на 2024 рік» 

 
​Відповідно до п. 22 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», обговоривши інформацію про виконання у 2024 році Програми 
розвитку земельних відносин, раціонального використання та охорони земель 
на території Глуховецької селищної ради на 2024 рік, затвердженої рішенням  
45 сесії 8 скликання № 1186 від 10 липня  2024 року, сесія Глуховецької  
селищної  ради 

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію начальника управління містобудування, архітектурної діяльності, 
комунальної власності, житлово-комунального господарства, благоустрою та 
земельних відносин Глуховецької селищної ради Ткаченка Л.Ф. про виконання у 
2024 році «Програми охорони навколишнього природного середовища 
Глуховецької селищної територіальної громади на 2024 рік» взяти до відома. 

2. Затвердити звіт «Про виконання у 2024 році «Програми охорони 
навколишнього природного середовища Глуховецької селищної територіальної 
громади на 2024 рік» (додається). 

 

 

Селищний голова                                                           Олександр АМОНС 

 

 

 

 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 



рішенням   54  сесії  8  скликання 
                                                                    від 13 березня 2025  року  № 1437 

  
Звіт про виконання у 2024 році  «Програми охорони навколишнього 

природного середовища   Глуховецької селищної територіальної 
громади на 2024 рік» за 2024рік  

 
Оцінка ефективності виконання Програми. 

  Рішенням 45 сесії 8 скликання  Глуховецької селищної ради №1186 від 
10.07.2024 року «Програми охорони навколишнього природного середовища   
Глуховецької селищної територіальної громади на 2024 рік » було затверджено 
видатки на 2024рік. 
На видатки по охороні  навколишнього природного середовища   за 2024 рік по 
загальному фонду використано -104493,20 грн., що становить 24,47 %  до 
уточненого призначення на відповідний період. 
 По спеціальному фонду видатки проведено в сумі 104493,20 грн.з них:  
  КЕКВ 2240 - 8494,20 грн. 
Послуги з ліквідації стихійного сміттєзвалища  на території Бродецького 
старостату ( селище Бродецьке )  
   КЕКВ 2610 – 95999,00 грн. 
Профінансовано КП « Глухівціводоканал» для закупівлі контейнерів для сміття: 
- 9 контейнерів металевих без кришки; 
- 8 контейнерів з кришкою. 
 
 

Начальник управління                                                     Леонід Ткаченко 

 


